СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

 Тридцать пятая очередная сессия Совета депутатов муниципального
образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
 14   мая 2020 года	                                                                                                         № 210
д. Гулеково

О назначении схода граждан д. Коротай

Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Положением о порядке проведения схода граждан в муниципальном образовании «Гулековское», утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» № 88 от 29.03.2018, Уставом муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1.  Провести сход граждан д. Коротай  12 июня 2020 года в 17.00 часов по адресу: д. Коротай , ул. Центральная 24 .
           2. Определить следующую повестку схода:
1) О ремонте  ул. Центральная и Южная  (грейдирование, подсыпка  щебнем )
2) Об установлении  размера самообложения на благоустройство.
3) О предоставлении льгот по самообложению.
3. Определить список жителей  д.  Коротай , имеющих право на участие в сходе (Приложение 1).
4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике нормативно-правовых актов муниципального образования «Гулековское».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Глазовский район»  в разделе «Муниципальные поселения – МО «Гулековское»  в сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

       Глава муниципального
       образования  «Гулековское»                     	                                                        Е.Г.Касаткин

ПРИЛОЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]к Решению Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»  № 210 от 14.05.2020г

СПИСОК
жителей  д. Коротай, имеющих право на участие в сходе

	Адрес
	Ф.И.О.
	Колич.
зарегистр.

Сумма
	Подпись

	1.
	Ул.Центральная 1
	Перевощиков Игорь Евгеньевич

	1500-00

	2.
	УЛ.Центральная 2
	Барышникова Надежда Борисовна

	1500-00

	3.
	Ул.Центральная 3
	Тимофеев Николай  Дмитриевич

	1500-00

	4.
	Ул.Центральная 4
	Бабинцев Вячеслав Вениаминович

	1500-00

	5.
	УЛ.Центральная 5
	Жуйков Александр Николаевич

	1500-00

	6.
	Ул.Центральная 7
	Касимов А.Н.

	1500-00

	7.
	Ул.Центральная 8
	Вершинин Михаил Азарьевич

	1500-00

	8.
	УЛ.Центральная 9
	Борзова Маргарита Валентиновна

	1500-00

	9.
	Ул.Центральная 11
	Дудырев Александр Яковлевич

	1500-00

	10.
	Ул.Центральная 13
	Злобин Александр Сергеевич

	1500-00

	11.
	УЛ.Центральная 14
	Лекомцев Владимир Азарьевич

	1500-00

	12.
	Ул.Центральная 15
	Плешивых Ирина Анатольевна

	1500-00

	13.
	Ул.Центральная 16
	Баженов Евгений Николаевич

	1500-00

	14.
	УЛ.Центральная 17
	Сушко Нина Александровна

	1500-00

	15.
	Ул.Центральная 17а
	Щепина Марина Александровна

	1500-00

	16.
	Ул.Центральная 18
	Чирков Владимир Леонидович

	1500-00

	17.
	УЛ.Центральная 19
	Нечкина Лариса Геннадьевна

	1500-00

	18.
	Ул.Центральная 20
	Саламатов Андрей Григорьевич

	1500-00

	19.
	Ул.Центральная 21
	Иванов Бронеслав  Николаевич

	1500-00

	20.
	УЛ.Центральная 22
	Диер Марина Геннадьевна

	1500-00

	21.
	Ул.Центральная 24
	Пономарев Лев  Петрович

	1500-00

	22.
	Ул.Центральная 25
	Лекомцев Олег Иринархович

	1500-00

	23.
	УЛ.Центральная 28
	Баева Наталья ивановна

	1500-00

	24.
	Ул.Центральная 30
	Казарин Леонид Николаевич

	1500-00

	25.
	Ул.Центральная 32
	Муратовский
Виктор Леонидович

	1500-00

	26.
	УЛ.Центральная 34
	Некрасов \Анатолий Дмитриевич

	1500-00

	27.
	Ул.Центральная 36
	Иванов Олег Александрович

	1500-00

	28.
	Ул.Центральная 38

	1500-00

	29.
	Ул.Центральная 40
	Фефилова  Людмила Степановна

	1500-00

	30.
	Ул.Центральная 42
	Матушкин Дмитрий Николаевич

	1500-00

	31.
	Ул.Центральная 44
	Матушкин Сергей Геннадьевич

	1500-00

	32.
	Ул.Центральная 46
	Старков Александр Яковлевич

	1500-00

	33.
	Ул.Южная 1
	Балтачев Виталий Геннадьевич

	1500-00

	34.
	Ул.Южная 2
	Логвинчук Татьяна Юрьевна

	1500-00

	35.
	Ул.Южная 3
	Ельцов Александр Рафаилович

	1500-00

	36.
	Ул.Южная 5
	Ившина Тамара Гавриловна

	1500-00

	37.
	Ул.Южная 5а
	Денисенко Владимир Николаевич

	1500-00

	38.
	Ул.Южная 5б
	Иванова Нина Александровна

	1500-00

	39.
	Ул.Южная 6
	Поздеева Ия Валерьяновна

	1500-00

	40.
	Ул.Южная 7
	Ворончихина Светлана Николаевна

	1500-00

	41.
	Ул.Южная 8

	1500-00

	42.
	Ул.Южная 8а
	Поздеев Леонид
Прокопьевич

	1500-00

	43.
	Ул.Южная 9
	Караваев Вениамин Аркадьевич

	1500-00

	44.
	Ул.Южная 10
	Охотников Сергей Прокопьевич

	1500-00

	45.
	Ул.Южная 11
	Вершинин Дмитрий Алвианович

	1500-00

	46.
	Ул.Южная 12
	Рыболовлев  Николай Иванович

	1500-00

	47.
	Ул.Южная 13

	1500-00

	48.
	Ул.Солнечная 3
	Ефремов Владимир Всеволодович

	1500-00

	49.
	Ул.Солнечная 7
	Ефремов Александр Валентинович

	1500-00

	50.
	Ул.Солнечная 10
	Князева Алевтина Дмитриевна

	1500-00

	51.
	Ул.Солнечная 13
	Владыкин Анатолий Николаевич

	1500-00

	52.
	Ул.Солнечная 15
	Горбушина Маргарита Андреевна

	1500-00